АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТИХОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1                                                                                            тел./факс 84493-4-61-20, novtih@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«04»июня 2018 г.
	№33

«О наделении полномочиями должностных лиц на составление протоколов об административных правонарушениях»
В соответствии со ст. 2.9 Закона Волгоградской области от 11 июня 2008 года № 1693-ОД «Кодекс Волгоградской области об административной ответственности», администрация Новотихоновского сельского поселения
                                    п о с т а н о в л я е т:

1. Уполномочить составлять протоколы об административных правонарушениях по определенным нижеуказанным статьям Кодекса Волгоградской области об административной ответственности от 11 июня 2008 года № 1693-ОД следующих должностных лиц:

1.1. По статьям 4.2, 4.3, 6.4, 6.5, 8.1-8.13, 8.15, 13.1, 13.2, 13.8, 13.22, 14.3 КВО об АО:

- специалиста по организационным вопросам администрации Новотихоновского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области;

1.2. По статьям 5.6-5.10, 7.1, 11.2, 11.4, 11.6  КВО об АО:

- специалиста по вопросам экономики администрации Новотихоновского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области;

1.3. По статьям 6.1, 9.1-9.4,14.6,14.7,14.9, 14.9.3, 14.10 и 14.14 КВО об АО:

- специалиста по бухгалтерскому учету администрации Новотихоновского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области.
       2. Постановление администрации Новотихоновского сельского поселения от 12 ноября 2015 года №66 «О наделении полномочиями должностных лиц на составление протоколов об административных правонарушениях» признать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  специалиста администрации Новотихоновского сельского поселения Старополтавского муниципального района Морданову Г.И.

Глава Новотихоновского

сельского поселения:                                                                        В.В. Меренцова